



MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA

612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Av. Gobernadores 274 Santa Lucia
Campeche, San Francisco de Campeche, Campeche. Mexico. C.P. 24020

FACTURA	A1239
Lugar de expedición	24020
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION	2024-04-12T09:53:06
FECHA Y HORA DE EMISION	2024-04-12T09:52:39

CLIENTE

GEC950401659

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 149 CENTRO

ENTRE CALLE 61 Y CALLE 63, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE. C.P. 24000

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓ 1.00	SERVICIO	CAMIONETA FORD RANGER XL CREW CAB CONVERSION A PATRULLA PLACAS CM-105-A2 MODELO 2020 SERIE-AFAHR6CA8LP108173 RV1415- 0037 OSV -0152 REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR Y CAMBIO DE ENFRIADOR DE ACEITE DEL MOTOR-BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE, SUMINISTRO DE ACEITE Y CAMBIO DE POLEA LOCA		1,850.00	1,850.00

Clave prod/serv: 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

Clave unidad: E48 - Unidad de servicio

IVA 16.0%: 296.00 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓ 1.00	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO- REPARACION DEL ALTERNADOR-CAMBIO DE BALEROS DEL ALTERNADO		1,800.00	1,800.00

Clave prod/serv: 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

Clave unidad: E48 - Unidad de servicio

IVA 16.0%: 288.00 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓ 1.00	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS- CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS		800.00	800.00

Clave prod/serv: 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

Clave unidad: E48 - Unidad de servicio

IVA 16.0%: 128.00 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓ 1.00	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DE MOTOR-CAMBIO DE BOMBA DE AGUA Y SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE SELLADO Y SELLADO CON SILICON ALTA TEMPERATURA		800.00	800.00

Clave prod/serv: 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

Clave unidad: E48 - Unidad de servicio

IVA 16.0%: 128.00 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓ 1.00	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE EMBRAGUE-CAMBIO DE KIT DE CLUTCH Y BOMBA AUXILIAR (ESCLAVO)		2,500.00	2,500.00

Clave prod/serv: 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

Clave unidad: E48 - Unidad de servicio

IVA 16.0%: 400.00 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓ 1.00	SERVICIO	CAMBIO DE BATERIA O ACUMULADOR		200.00	200.00

Clave prod/serv: 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

Clave unidad: E48 - Unidad de servicio

IVA 16.0%: 32.00 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓ 5.00	LITROS	ANTICONGELANTE PRESTON		48.00	240.00

Clave prod/serv: 15121807 - Anticongelante

Clave unidad: LTR - Litro

IVA 16.0%: 38.40 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓ 7.00	LITROS	ACEITE SINTETICO 10W30 MARCA STP		195.00	1,365.00

Clave prod/serv: 12181601 - Aceites sintéticos

Clave unidad: LTR - Litro

IVA 16.0%: 218.40 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓ 1.00	PIEZA	FILTRO DE AIRE MARCA FRAM		256.00	256.00

Clave prod/serv: 40161505 - Filtros de aire

Clave unidad: H87 - Pieza

IVA 16.0%: 40.96 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓ 1.00	PIEZA	POLEA LOCA MARCA DURALAST		465.00	465.00

Clave prod/serv: 31171804 - Poleas

Clave unidad: H87 - Pieza

IVA 16.0%: 74.40 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓	1.00	KIT	CLUTCH (PLATO, DISCO, COLLARIN) MARCA LUK	7,120.00	7,120.00
Clave prod/serv: 26111902 - Embragues de diafragma			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 1139.20 (02 - Si objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓	1.00	PIEZA	BOMBA DE AGUA MARCA DURALAST	1,675.00	1,675.00
Clave prod/serv: 40151510 - Bombas de agua			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 268.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓	4.00	PIEZAS	BUJIAS PUNTA DE PLATINO MARCA AUTOLITE	115.00	460.00
Clave prod/serv: 26101732 - Bujía de encendido			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 73.60 (02 - Si objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓	1.00	PIEZA	FILTRO DE ACEITE DE CARTUCHO MARCA STP	190.00	190.00
Clave prod/serv: 40161504 - Filtros de aceite			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 30.40 (02 - Si objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓	1.00	KIT	BALATAS TRASERAS MARCA DURALAST	1,238.00	1,238.00
Clave prod/serv: 25171713 - Almohadillas de discos de freno			Clave unidad: KT - Kit		
IVA 16.0%: 198.08 (02 - Si objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓	1.00	KIT	BALATAS DELANTERAS MARCA DURALAST	1,190.00	1,190.00
Clave prod/serv: 25171713 - Almohadillas de discos de freno			Clave unidad: KT - Kit		
IVA 16.0%: 190.40 (02 - Si objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓	1.00	PIEZA	ACUMULADOR BCI 94R (ESPECIFICACIONES: CA 1000 AMP. CCA 800 AMP. CR-140 MIN 12V) (-,+) CASCO A CAMBIO	3,380.00	3,380.00
Clave prod/serv: 26111703 - Baterías para vehículos			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 540.80 (02 - Si objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓	1.00	PIEZA	ENFRIADOR DE ACEITE DE MOTOR MARCA DURALST	1,620.00	1,620.00
Clave prod/serv: 25172707 - Separador de aceite			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 259.20 (02 - Si objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓	1.00	PIEZA	BOMBA AUXILIAR ESCLAVO DE CLUTCH MARCA FORD	2,385.00	2,385.00
Clave prod/serv: 26111910 - Embragues hidráulicos			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 381.60 (02 - Si objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓	2.00	PIEZA	BALEROS DE ALTERNADOR MARCA PFI	320.00	640.00
Clave prod/serv: 31171504 - Rodamientos de balineras			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 102.40 (02 - Si objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
✓	1.00	PIEZA	SILICON ALTA TEMPERATURA MARCA PERMATEX	210.00	210.00
Clave prod/serv: 13101708 - Silicona vmq y pmq y pvmq			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 33.60 (02 - Si objeto de impuesto)					

IMPORTE CON LETRA

=TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 44/100 M.N.=

Subtotal	30,384.00
002-IVA 16%	4,861.44
Total	35,245.44

Forma de Pago
99 Por definirMetodo de Pago
PPD Pago en parcialidades o diferidoMoneda
MXN - Peso MexicanoUso de cfdi:
G03 Gastos en general

Versión de CFDI: 4.0
 Efecto de comprobante: I Ingreso
 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
 RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9
 FOLIO FISCAL (UUID): F32142DC-D54C-45FE-9DF3-10093AAEF89C
 No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000508768672
 No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000507480967

SELLO DIGITAL DEL CFDI
 Uj0tN9X4m6lv4VgvyMS0hql94KS5NSznsafHrxKui3CEeHECYDIGr8Pswar04bGOIB2DEIS1WOWf6M4oHBDUIVCq5RUIZhxXoDUWzL10HSrrpWkxDSipr0Xwq19O+WEvHwXWJdPtlv6giONz8X99GDt
 8OQPMxGBs7vxsF46XTmdOYxvPaWV91JISKFI MAGX9+PJY+alt4niybWLYg1ADM1HXsp32QzH47Fdh11WLQshJOTT+R6xG20F29kka3qfB2qTq90M0dNNlcXTwrtA6Ku4lFr3lDrGgqSSbhf9TQGBuk
 YG2kF4PGkVx01GrzFW5IM77h9x5ZUe1TZQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 AVNPSJ1fTWqAl/DXjKtYfSDxvggWNE99MZ0H0iCUJgFdYdYQKuvqVJ7QIB0VS3sulawZx9algJHA7ur9N4Lgq0EB8u0Yf86wfyd4YR7F25KE02uIEACOc7XQlV9ZwqA9nOsZ77TJSMdLYHq2WGOyBdh+
 QEn5KynikMld4e6m61GaUIM08WRLmeqOBRO+r7Gz1VFpMnvUJudeIJBKE8ITnz1lmVGdhZcqSGFfRoUBXB1K1q7ofhyROqY4M9aPjgB1dSMoUz7bA2BJ0fMp3ENfhyvSKhzr0lrxclcd3CxnIT+TJ8dyBn
 cc08+UKVfb24AEOWXlyCjPwBmYlw==



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[1.1]F32142DC-D54C-45FE-9DF3-10093AAEF89C[2024-04-12T09:53:06]SIF0403229F9[UJQ]N9X4m6lv4VGvyMS0hql94kS5NSznsaffHrixKui3CEaHECYDIGr8Pswar04bGOIB2DEIS1WOWf6M4eH8dUIVCq5RUIZhXoDUWzLiOHSrrpWkkcDsSlpr0Xwg19O+WEvHwXWJdPtIv6giONz8X99GDt8OQPMxGBS7vxsF46XTmdOYxvPswV91JISKFIMAGX9+PJY+atq4niybWLYg1AOM1HXsp32Qzh47Fdh11WLQshJOTT+R8xDG20F29kka3ql82qTq90M0dNNlcXTwyrLA6Ku4iFr3iDrGgqSSbh9TQGBukYG2kF4PGKvX01GrzFW5iM77h9x5ZUe1TZQ==[00001000000508768672]]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).